plim acquisiu. e vo vac. **A**go si patibuli crucis er patescere

crucis gloriam nō predicarem. e vo vac. **V** In omne trā

Vos per ambularet dominus iurta mare secus

u. tus gali. le. e iudit petrum et andr. am. re

ti. a mittentes in ma. re uocant eos di. cens. Venite post me fa

ciam uos piscatores hominū. **S**unt. enim piscatores et ar

il. us. **V**en. **V**enite post me faciam uos fi. e. ri piscatores

homi. num. At illi contu. o. relictis. retib. suis secu.

ti. sunt. xpistum re dempto. rem. **V**um p. ambularet. domi.

nus iurta mare secus litus galileg iudit petru et andream et uo

cant e. os. At il. **Q**uor ut uocem domini predicantis au

di ut beatus andreas relictis retibus quoz usu actuz iue
 lat eterne uite secutus est. *Premia languente.* **A**dum us
 iussionis uocem petrus et andreas relictis retibus secuti sunt. re
 dempto. *Prem.* **H**omo dei duceba tur ut cruci
 fige re tur populus aut clama bat uoce magna di cens. *Inno*
 cens et iustus sine causa dampnatur. *In. n. n. a.* **F**actus est concur sus po
 puloz clamantiu et dicenti um. *Inno.* **A**ndreas xpi famul
 dign^o deo apostolus german^o petri et in passione socius. *evorae.*
Avidens andreas crucem cu gaudio dicebat quia amator tuus
 semp fui et desideravi amplecti te. *bona crux. evorae.* **A**lue
 crux que in corpore xpi dedicata es et ex membris eius tanqm mar

garitis ornata. *evovae.* **S**alve crux preciosa suscipe disciplin eius

qui pependit in te magister meus xpc. *evovae.* **R**ecipe me ab ho-

minibus et recede me magister meo ut pte me recipiat qui pte me

redempt alleluia. *evovae.* **B**eatus andreas orabat dicens domi-

ne rex eterne glorie suscipe me pendente in patibulo. *evovae.*

Doctor bonus et amicus dei andreas ducitur ad crucem discip-

ciens a longe vidit crucem **S**alve crux suscipe disciplin eius

qui pependit in te magister meus xpc. **C**um vero pue-

nisset ad locum ubi crux parata erat exclama- vit dicens.

Sal. **C**um puenisset beatus andreas ad locum ubi crux

parata erat exclamavit et dixit obona crux domini de-

siderata et iam concupiscenti. nunc ino preparata securus et gav

dens uenio ad te. **I**ta ut tu eruitans suscipias me discipulu

eius qui pepen dit in te. **A** amator tuus semp fui

et desiderau te amplecti. **I**ta. **R.** **O** bona crux que deco

rem et pulchritudinem de membris domini susce pisti de

cape me ab hominibus et redde me magistro meo ut pte me

recipiat qui pte me te de mit. **S**alue crux que incor

poro xpi dedicata es et ex membris eius tanquam margaritis orna

ta. **A**ci. **R.** **S**alue crux que incorpore xpi de di cata es et ex

membris eius tanquam margaritis orna ta. **S**usce pe discipulum

eius qui pepen dit in te. **O** bona crux cui desiderata et iam

concupiscanti animo prepara- ra- ta. Susci. **D**ignum *Ad. & a.*
sibi dominus computavit martyre que uocauit apostolu
dum esset in mari a e- v- i- a. e- v- o- v- a- e. **S**pirandi man' me
as to- ta di- e in- cruce ad populu non credente sed contra
di- centem michi Qui ambulat in- as no- nas sed pe
peccata su- a. **T**rahaie... qui iudicas terra redde retribu-
nem su- p- bis. Qui. **Q**uiaut scs andreas... dum res
pi ceret ce- los uoce magna clamauit et di- xit tu es deus
meus que michi in quo complacui et dile- xi. **N**e me patiar
ab impio iudice... de poni quia uirtutem... sancte cru- ci
a- g- no- u- i. **T**u es... magister meus xpe que dilexi que

cognoui quē confessus sum tantūmodo in ista uoce me exau-

di. *De me.* **D**ilexit andream dominus in odorem suau-

ta-tis dum penderet in cruce dignum sibi computauit mar-

ti-rem. **Q**uē uocauit apostolum dū esset iunia-ri et i de o-

amicus dei appel-latus est. **L**egit eum dominus et excel-

sum fecit illum. **Q**uē **H**ic iste in populo suo o nūmū-

mus ap paruit sanctitate autem et gratia ple-nus iste est. **Q**i-

assidue o-rat pro populo et p-citate ista. **H**ic est fia-

trū amator et popu-li israel. **Qui.** *In lau. a.* **D**ilexit andream

domin⁹ in odorem suauitatis a e via. e uo uae. *do. bñ. s.* **C**once-

de nobis hominē iustū recide no-bis f. homine sc̄m ne iustificas

hominē deo carum iustum mansuetum et piū. *evovae. l. d.*

Viduo iuens pendebat in cruce p̄ xp̄i nomine beatus andreas
et docebat populum. *evovae. d. iii. a* Non me p̄mittas domine
famulum tuum a te separari temp̄ est ut cōmēdes terrē
corpus meum. *evovae. d. vi. a* **N**aymulla xp̄o amabilis tulit
corpus apostoli optimo loco cum aromatis sepeliunt. *evovae.*

d. ii. a **Q**ui p̄sequerunt iustum demersisti eos domine in
fernum et in ligno crucis dux iusti fuisti. *evovae. d. vii. a*

d. i. a **Q**ui ait dñs. *d. iii. a* **C**um puenisset beatus andreas ad
locum ubi crux parata erat exclamavit et dixit o bona crux
dñi desiderata et iam concupiscenti animo preparata secur

et gaudens uenio ad te ita ut tu exultans suscipias me discipulum eius qui pependit in te. *evovae.*

ad vesp. ex. Junle. aploz. Li. ff. Unus confort. e. pn. coz.

Ecce ego mitto uos sicut oves in medio luporum dicit dominus estote prudentes sicut serpentes et simplices sicut columbe. *evovae.*